
1 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2024. gada 3. oktobrī Nr. 20 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Felicija Leščinska, 
Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Anita 
Ludborža, Deputāts Guna Popova, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Zigfrīds 
Lukaševičs, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Jolanta Smane. 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētāja vietnieks Georgijs Jevsikovs, Deputāts Jānis Freibergs – 
atvaļinājumā, 

– Deputāts Inta Brence – komandējumā, 
– Deputāti Artūrs Šķesters, Aija Kiserovska – pamatdarbā, Deputāts Gunārs Smeilis – 

pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna – darba kārtības 50.jautājuma izskatīšanā un lēmuma 

pieņemšanā.  
 
Uzaicināti: 

– Rēzeknes novada komunālserviss SIA valdes loceklis Jānis Kravalis (6.§, 39.§), Rēzeknes 
novada komunālserviss SIA valdes loceklis Jānis Kravalis (39.§). 

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 3.oktobra saistošo noteikumu Nr.42 “Rēzeknes 

novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības Uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikuma izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 3. oktobra noteikumu Nr. 30 “Rēzeknes 
novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” noteikumi” izdošanu. 

4. Par Izglītības iestāžu izvērtēšanas komisijas izveidi. 

5. Par atļauju Normundam Štekelam savienot amatus. 



2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par līguma noslēgšanu ar SIA “Rēzeknes novada komunālserviss” par rīcību ar pašvaldības 
dzīvojamo fondu. 

7. Par pašvaldības nozīmes ceļa statusa piešķiršanu ceļa posmam Viļānu pagasta Ugriniekos. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Eglājs”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

9. Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes 7-2, Dekšāres, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

10. Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes 7-9, Dekšāres, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par dzīvokļa īpašuma Rīgas iela 25 - 2, Viļāni, Rēzeknes novads, LV-4650 pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Audriņos, Audriņu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Skolas iela (..), Rikava, Rikavas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes iela (..), Rikava, Rikavas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes iela (..), Rikava, Rikavas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Strazdi”, Audriņu pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā 2, Viļānos, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

25. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

26. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai A.D. 

27. Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu cenrāžu apstiprināšanu 2024./2025. mācību gadam. 

28. Par samaksas samazināšanu J.S. par īpašumā piešķirto zemi Sokolku pagastā. 

29. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0483 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Pušas pagastā. 

30. Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 **** sadali Gaigalavas 
pagastā. 



3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31. Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 **** sadali Griškānu 
pagastā. 

32. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0586 sadali 
Sakstagala pagastā. 

33. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā. 

34. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Feimaņu 
pagastā. 

35. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

36. Par 2007.gada 21.novembra zemes nomas līguma Nr.58 darbības izbeigšanu ar J.E. Dricānu 
pagastā. 

37. Par medību tiesību līguma Nr.RNP/2024/8.18/347 grozījumiem ar mednieku biedrību 
"Vanags", Dricānu un Gaigalavas pagastā. 

38. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu J.R. 

39. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.S. 

40. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu K.R. Stružānu 
pagastā. 

41. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā. 

42. Par līdzfinansējuma piešķiršanu atjaunošanas pasākumiem daudzdzīvokļu dzīvojamajā 
mājā “Kalnezeri”, Adamovā, Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā. 

43. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Inventāra iegāde Gaigalavas kultūras namam” 
ietvaros. 

44. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Jautriem mirkļiem un aktīvam dzīvesveidam” 
ietvaros. 

45. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Priekškara un žalūziju iegāde Nagļu tautas 
namam’’ ietvaros. 

46. Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Vienota komanda - panākumu atslēga” 
realizācijai Dricānu apvienības pārvaldē. 

47. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Atpūtas vietas ierīkošana pie Rāznas ezera, 
Mākoņkalna pagasta Lipuškos” ietvaros. 

48. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Griškānu pagasta sieviešu klubs “Smaids” 
projekta „Čigānu tērpu atjaunošana un papildināšana Griškānu pagasta vokālajam 
ansamblim “Čarger”” ietvaros. 

49. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “F. Trasuna muzeja “Kolnasāta” memoriālās 
mājas vides pieejamības nodrošināšana personām ar īpašām vajadzībām” ietvaros. 

50. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Rēzeknes novada vokālās studijas „SKONAI” 
sekmīgai darbībai” ietvaros. 

51. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Iekārtu iegāde Pušas pagasta bērnu rotaļu 
laukumam'' ietvaros. 

52. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Lūznavas muižas āra virtuves iegāde’’ ietvaros. 

53. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Štikānu kultūras nama siltināšana’’ ietvaros. 

54. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Apgaismojums Bērzgales KN skatuvei” ietvaros. 



4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

55. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Priekšgaismas Nautrēnu sporta halles – kultūras 
nama skatuvei” ietvaros. 

56. Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Impulss” ietvaros. 

57. Par dalību projektā “Daudzfunkcionālais sporta laukums " Enerģijas parks"” un 
līdzfinansējuma piešķiršanu. 

58. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrībai 
projekta “Mobilās skatuves grīdas iegāde ārtelpu un telpu kultūrizglītojošo pasākumu 
organizēšanai Rēzeknes novadā” ietvaros. 

59. Par dalību projektā “Skatītāju tribīņu iegāde Viļānu sporta hallei ” un līdzfinansējuma 
piešķiršanu. 

60. Par dalību projektā “Viļānu muižas parka svētku aprīkojuma iegāde” un līdzfinansējuma 
piešķiršanu. 

61. Par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 
pašvaldībās” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 3.oktobra saistošo noteikumu Nr.42 
“Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” izdošanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 26.septembra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 3.oktobra saistošo noteikumu Nr.42 “Rēzeknes novada 
pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(papildina Iveta Ladnās ziņojumu) 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
3.oktobra saistošo noteikumu Nr.42 “Rēzeknes novada pašvaldības 
līdzdalības budžeta nolikums” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikuma izdošanu 
Ziņo Liāna Runča: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

26.septembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Rēzeknes novada pašvaldības Uzņēmēju konsultatīvās padomes 
nolikuma izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(aicina sniegt informāciju deputātam Guntim Rasimam)  
Kādas ir cerības uz šādas institūcijas izveidošanu? Kā ir domāts aktivizēt 
uzņēmēju iesaisti dažādām darbības sfērām? 



5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Konsultatīvo padomi ir sanācis reanimēt, vairāk, kā pēc 5 gadu 
pārtraukuma. Ar Attīstības plānošanas nodaļu ir izrunāti tie virzieni, kuri 
šādās sēdēs būtu izskatāmi. Ir svarīgi, lai starp uzņēmējiem un 
pašvaldību būtu atgriezeniskā saite. Ceru, ka uz nākamajā Domes sēdē 
varēsim apstiprināt arī komitejas sastāvu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Uzņēmēju 
konsultatīvās padomes nolikuma izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 3. oktobra noteikumu Nr. 30 “Rēzeknes 
novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” noteikumi” izdošanu 

Ziņo Liāna Runča: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
26.septembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 3.oktobra noteikumu Nr.30 
“Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” 
noteikumi” izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 3. 
oktobra noteikumu Nr. 30 “Rēzeknes novada pašvaldības konkursa 
„Rēzeknes novada uzņēmums” noteikumi” izdošanu". 

 
4.§ 

Par Izglītības iestāžu izvērtēšanas komisijas izveidi 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 

26.septembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Izglītības iestāžu izvērtēšanas komisijas izveidi. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vienkārši sakot, komisijas uzdevums ir izvērtēt visus datus, kas raksturo 
mūsu izglītības iestādes, ņemot vērā dažādus parametrus. Komisijas 
darbs nenoritēs tikai slēgtā kabinetā. Komisijas uzdevums ir strādāt ar 



6 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

katru konkrētu izglītības iestādi un svarīgām grupām šajā izglītības 
iestādē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par Izglītības iestāžu izvērtēšanas komisijas izveidi". 
 

5.§ 
Par atļauju Normundam Štekelam savienot amatus 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Rēzeknes novada Maltas 
Mūzikas skolas vadītāja Normunda Štekela 2024.gada 3.septembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atļauju 
Normundam Štekelam savienot amatus. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par atļauju Normundam Štekelam savienot amatus". 
 

6.§ 
Par līguma noslēgšanu ar SIA “Rēzeknes novada komunālserviss” par rīcību ar 

pašvaldības dzīvojamo fondu 
Ziņo Laura Vilka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 26.septembra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par līguma noslēgšanu ar SIA 
“Rēzeknes novada komunālserviss” par rīcību ar pašvaldības dzīvojamo 
fondu 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(aicina sniegt informāciju SIA "Rēzeknes novada komunālserviss" 
valdes loceklim Jānim Kravalim) 

Izsaka viedokli Jānis 
Kravalis: 

Šis līgums tiek slēgts, jo iepriekš bija 3 kapitālsabiedrības, un katrai 
kapitālsabiedrībai bija savs līgums. Līguma galvenais priekšmets ir tas, 
ka Rēzeknes novada pašvaldība, kā arī īpašnieks - kapitālsabiedrība, dod 
iespēju un uzdod slēgt līgumus ar īrniekiem, kas ir no Sociālā dienesta 
(turpina sniegt informāciju). 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Viena būtiska lieta par ko tika diskutēts ar citiem valdes locekļiem 
iepriekšējā periodā, kādā veidā Sociālais dienests realizē savu 
kompetenci, lai kontrolētu Sociālā dienesta klientu disciplinētību. Par to 



7 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atbild arī komunālserviss, kas ir iniciators, ja kaut kas ir ne tā. Ceru, ka 
sadarbība notiks starp visiem. 

Izsaka viedokli Jānis 
Kravalis: 

Līgums ir uz gadu. Dzīvosim - redzēsim. Ja būs kādi jautājumi, 
vērsīsimies Domē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par līguma noslēgšanu ar SIA “Rēzeknes novada 
komunālserviss” par rīcību ar pašvaldības dzīvojamo fondu". 

 
7.§ 

Par pašvaldības nozīmes ceļa statusa piešķiršanu ceļa posmam Viļānu pagasta Ugriniekos 
Ziņo Indra Kroiče: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

26.septembra sēdē izteikto priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldības nozīmes ceļa statusa piešķiršanu ceļa 
posmam Viļānu pagasta Ugriniekos. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šāds precedents jau ir otrais. Tas ir tiesiskais pamatojums, lai 
nodrošinātu arī citu pārvietošanos pa šo ceļu. Šī ceļa uzturēšanu pilnā 
apmērā veic pašvaldība. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nozīmes ceļa statusa piešķiršanu ceļa 
posmam Viļānu pagasta Ugriniekos". 

 
8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Eglājs”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 26.septembra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma - starpgabala “Eglājs”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(aicina deputātus atturēties, balsojot par darba kārtības jautājumu) 

Par lēmumu balso: 



8 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - nav 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Atlikt lēmuma projektu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - 
starpgabala “Eglājs”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku". 

 
9.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes 7-2, Dekšāres, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.augusta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa 
īpašuma Nākotnes ielā 7-2, Dekšārēs, Dekšāres pagastā, Rēzeknes 
novadā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes 7-2, Dekšāres, 
Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
10.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes 7-9, Dekšāres, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.augusta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa 
īpašuma Nākotnes 7-9, Dekšārēs, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



9 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes 7-9, Dekšāres, 
Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
11.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Rīgas iela 25 – 2, Viļāni, Rēzeknes novads, LV-4650 pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.augusta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa 
īpašuma Rīgas ielā 25 – 2, Viļānos, Rēzeknes novadā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Rīgas iela 25 - 2, Viļāni, 
Rēzeknes novads, LV-4650 pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Audriņos, Audriņu 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Audriņos, Audriņu pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Dārzu ielā (..), Audriņos, Audriņu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 



10 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 



11 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Skolas iela (..), Rikava, Rikavas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma, kas atrodas Skolas iela (..), Rikava, Rikavas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Skolas iela (..), Rikava, Rikavas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes iela (..), Rikava, Rikavas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma, kas atrodas Upes iela (..), Rikava, Rikavas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes 
iela (..), Rikava, Rikavas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes iela (..), Rikava, Rikavas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma, kas atrodas Upes iela (..), Rikava, Rikavas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 



12 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes 
iela (..), Rikava, Rikavas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Strazdi”, Audriņu pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Strazdi”, Audriņu pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Strazdi”, 
Audriņu pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
20.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā 2, Viļānos, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma, kas atrodas Upes ielā 2, Viļānos, elektroniskās izsoles atzīšanu 
par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes 
ielā 2, Viļānos, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 



13 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 26.septembra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā". 
 

22.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.Ž. 2024.gada 16.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot SIA “Līcīši”” 2024.gada 11.septembra iesniegumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Bērzgales pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 



14 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.N. 2024.gada 2.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas 
pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.K. 2024.gada 18.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai A.D. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.D. 2024.gada 23.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Egļu ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.D. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 



15 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu 
ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.D.". 

 
27.§ 

Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu cenrāžu apstiprināšanu 2024./2025. mācību gadam 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Viļānu Mūzikas un mākslas skolas 2024.gada 22.augusta 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Viļānu 
Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu cenrāžu apstiprināšanu 2024./2025. mācību gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un 
pieaugušo neformālās izglītības programmu cenrāžu apstiprināšanu 
2024./2025. mācību gadam". 

 
28.§ 

Par samaksas samazināšanu J.S. par īpašumā piešķirto zemi Sokolku pagastā 
Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot J.S. 2024.gada 17.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu J.S. par 
īpašumā piešķirto zemi Sokolku pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu J.S. par īpašumā piešķirto 
zemi Sokolku pagastā". 

 
29.§ 



16 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0483 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Pušas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 17.septembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 
0483 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Pušas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0483 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Pušas pagastā". 

 
30.§ 

Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 **** sadali Gaigalavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot L.M., S.K., T.B. 2024.gada 19.septembra iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par mantojamās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7854 007 **** sadali Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par mantojamās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7854 007 **** sadali Gaigalavas pagastā". 

 
31.§ 

Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 **** sadali Griškānu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot I.L. 2024.gada 16.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par mantojamās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7856 006 **** sadali Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 



17 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par mantojamās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7856 006 **** sadali Griškānu pagastā". 

 
32.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0586 sadali 
Sakstagala pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 16.septembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai 
piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0586 
sadali. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7886 006 0586 sadali Sakstagala pagastā". 

 
33.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagasts, Rēzeknes novads 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 6.septembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres pagasts, Rēzeknes novads". 

 



18 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Feimaņu 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 

Kristīnes Mundas 2024.gada 10.septembrī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Feimaņu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Feimaņu pagastā". 

 
35.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagasts, Rēzeknes novads 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 13.septembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagasts, Rēzeknes novads". 

 
36.§ 

Par 2007.gada 21.novembra zemes nomas līguma Nr.58 darbības izbeigšanu ar J.E. 
Dricānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.E. 2024. gada 4.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2007.gada 21.novembra zemes nomas 
līguma Nr.58 darbības izbeigšanu ar J.E. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 



19 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par 2007.gada 21.novembra zemes nomas līguma 
Nr.58 darbības izbeigšanu ar J.E. Dricānu pagastā". 

 
37.§ 

Par medību tiesību līguma Nr.RNP/2024/8.18/347 grozījumiem ar mednieku biedrību 
“Vanags”, Dricānu un Gaigalavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izvērtējot mednieku biedrības „Vanags” iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par medību tiesību līguma 
Nr.RNP/2024/8.18/347 grozījumiem ar mednieku biedrību “Vanags”, 
Dricānu un Gaigalavas pagastos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību līguma Nr.RNP/2024/8.18/347 
grozījumiem ar mednieku biedrību "Vanags", Dricānu un Gaigalavas 
pagastā". 

 
38.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu J.R. 
Ziņo Rita Tērauda: Izskatot J.R. 2024.gada 13.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
J.R. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu J.R.". 
 

39.§ 



20 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.S. 
Ziņo Rita Tērauda: Izskatot A.S. 2024.gada 18.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa izīrēšanu speciālistam A.S. 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.S.". 
 

40.§ 
Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu K.R. Stružānu 

pagastā 
Ziņo Rita Tērauda: Izskatot K.R. 2024.gada 26.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu K.R. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu K.R. Stružānu pagastā". 

 
41.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Tērauda: Izskatot A.T. 2024.gada 17.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
A.T. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



21 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. 
Stružānu pagastā". 

 
42.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu atjaunošanas pasākumiem daudzdzīvokļu dzīvojamajā 
mājā “Kalnezeri”, Adamovā, Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības “(..)” 2024.gada 14.maija 
pieteikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu atjaunošanas pasākumiem daudzdzīvokļu 
dzīvojamajā mājā “Kalnezeri”, Adamovā, Vērēmu pagastā, Rēzeknes 
novadā 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(papildina Brigitas Arbidānes ziņojumu)  
Atteikums ir tāpēc, ka nolikumā šāda kārtība nav atrunāta, diemžēl. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu atjaunošanas 
pasākumiem daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā “Kalnezeri”, Adamovā, 
Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
43.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Inventāra iegāde Gaigalavas kultūras namam” 
ietvaros 

Ziņo Diāna Mihailova: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 18.septembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Inventāra iegāde Gaigalavas 
kultūras namam” ietvaros. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Arī nākošie jautājumi būs analogi. Tas ir pašvaldības atbalsts tiem 
projektiem, kas tiek gatavoti un iesniegti. Provizoriski tiek sniegts arī 
otra veida atbalsts, kurā tiek akceptēta līdzfinansējuma piešķiršana no 
nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtiem līdzekļiem. Visas 
apvienību aktivitātes norisināsies 2025.gadā. Sastādot budžetu, šie 
līdzekļi ir jāparedz. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



22 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Inventāra 
iegāde Gaigalavas kultūras namam” ietvaros". 

 
44.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Jautriem mirkļiem un aktīvam dzīvesveidam” 
ietvaros 

Ziņo Diāna Mihailova: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 18.septembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Jautriem mirkļiem un aktīvam 
dzīvesveidam” ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Jautriem 
mirkļiem un aktīvam dzīvesveidam” ietvaros". 

 
45.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Priekškara un žalūziju iegāde Nagļu tautas 
namam’’ ietvaros 

Ziņo Diāna Mihailova: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 18.septembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Priekškara un žalūziju iegāde 
Nagļu tautas namam’’ ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Priekškara 
un žalūziju iegāde Nagļu tautas namam’’ ietvaros". 

 
46.§ 

Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Vienota komanda – panākumu atslēga” 
realizācijai Dricānu apvienības pārvaldē 

Ziņo Dagnija Deksne: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 11.septembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 



23 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Vienota komanda – panākumu 
atslēga” realizācijai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Vienota 
komanda - panākumu atslēga” realizācijai Dricānu apvienības pārvaldē". 

 
47.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Atpūtas vietas ierīkošana pie Rāznas ezera, 
Mākoņkalna pagasta Lipuškos” ietvaros 

Ziņo Monvīds Švarcs: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 23.septembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Atpūtas vietas ierīkošana pie 
Rāznas ezera, Mākoņkalna pagasta Lipuškos” ietvaros Slikti, ka nav 
ziņotājs par tik nozīmīgu projektu Kaunatas apvienībai. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Ir paredzēts labiekārtot teritoriju gar bijušo skolas teritoriju, parka skvēra 
zonu ar celiņiem, stāvvietām un apstādījumiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Atpūtas 
vietas ierīkošana pie Rāznas ezera, Mākoņkalna pagasta Lipuškos” 
ietvaros". 

 
48.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Griškānu pagasta sieviešu klubs “Smaids” 
projekta „Čigānu tērpu atjaunošana un papildināšana Griškānu pagasta vokālajam 

ansamblim “Čarger”” ietvaros 
Ziņo Guntis Rasims: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 23.septembra 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Griškānu pagasta sieviešu klubs 
“Smaids” projekta „Čigānu tērpu atjaunošana un papildināšana Griškānu 
pagasta vokālajam ansamblim “Čarger”” ietvaros. 

Par lēmumu balso: 



24 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Griškānu 
pagasta sieviešu klubs “Smaids” projekta „Čigānu tērpu atjaunošana un 
papildināšana Griškānu pagasta vokālajam ansamblim “Čarger”” 
ietvaros". 

 
49.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “F. Trasuna muzeja “Kolnasāta” memoriālās 
mājas vides pieejamības nodrošināšana personām ar īpašām vajadzībām” ietvaros 

Ziņo Inta Deksne: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 19.septembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “F. Trasuna muzeja “Kolnasāta” 
memoriālās mājas vides pieejamības nodrošināšana personām ar īpašām 
vajadzībām” ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “F. Trasuna 
muzeja “Kolnasāta” memoriālās mājas vides pieejamības nodrošināšana 
personām ar īpašām vajadzībām” ietvaros". 

 
50.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Rēzeknes novada vokālās studijas „SKONAI” 
sekmīgai darbībai” ietvaros 

Ziņo Elita Velikāne: Izskatot Kultūras un tūrisma pārvaldes 2024 gada 19.septembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Rēzeknes novada vokālās studijas 
„SKONAI” sekmīgai darbībai” ietvaros. 

Izsaka viedokli Guntra 
Kuzmina-Jukna: 

Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

 
Rēzeknes novada domes deputātei Guntrai Kuzminai-Juknai jautājuma izskatīšanā un 

lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, balsojot: 
 



25 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 
12 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - 1 (Guntra Kuzmina-Jukna - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Rēzeknes 
novada vokālās studijas „SKONAI” sekmīgai darbībai” ietvaros". 

 
51.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Iekārtu iegāde Pušas pagasta bērnu rotaļu 
laukumam'' ietvaros 

Ziņo Gatis Pučka: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 19.septembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Iekārtu iegāde Pušas pagasta 
bērnu rotaļu laukumam'’ ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Iekārtu 
iegāde Pušas pagasta bērnu rotaļu laukumam'' ietvaros". 

 
52.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Lūznavas muižas āra virtuves iegāde’’ ietvaros 
Ziņo Gatis Pučka: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 20.septembra 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Lūznavas muižas āra virtuves 
iegāde’’ ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Lūznavas 
muižas āra virtuves iegāde’’ ietvaros". 

 
53.§ 



26 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Štikānu kultūras nama siltināšana’’ ietvaros 
Ziņo Gatis Pučka: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 20.septembra 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Štikānu kultūras nama 
siltināšana’’ ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Štikānu 
kultūras nama siltināšana’’ ietvaros". 

 
54.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Apgaismojums Bērzgales KN skatuvei” ietvaros 
Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024. gada 17. septembra 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Apgaismojums Bērzgales KN 
skatuvei” ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Apgaismojums Bērzgales KN skatuvei” ietvaros". 

 
55.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Priekšgaismas Nautrēnu sporta halles – 
kultūras nama skatuvei” ietvaros 

Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 17.septembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Priekšgaismas Nautrēnu sporta 
halles – kultūras nama skatuvei” ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 



27 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Priekšgaismas Nautrēnu sporta halles – kultūras nama skatuvei” 
ietvaros". 

 
56.§ 

Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Impulss” ietvaros 
Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 18.septembra 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Impulss” ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Impulss” 
ietvaros". 

 
57.§ 

Par dalību projektā “Daudzfunkcionālais sporta laukums " Enerģijas parks"” un 
līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 25.septembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dalību 
projektā “Daudzfunkcionālais sporta laukums " Enerģijas parks"” un 
līdzfinansējuma piešķiršanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kur ir paredzēts izvietot laukumu? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Laukums ir paredzēts Viļānu stadionā, kur iepriekš jau bija šāds sporta 
laukums. Galvenais akcents ir uz hokeja laukuma izveidi, ar domu, ka šo 
laukumu var izmantot arī citiem sporta veidiem. Pamatlieta ir laukuma 
sagatavošana, elektroenerģijas stabu atjaunošana un ūdensvada pievade 
ar iespēju izmantot to ziemas periodā, lai ūdens neaizsaltu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Laukuma izvietojums it tur, kur bija iepriekš? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Jā, turpat, kur bija. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 



28 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dalību projektā “Daudzfunkcionālais sporta 
laukums " Enerģijas parks"” un līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 
58.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrībai 
projekta “Mobilās skatuves grīdas iegāde ārtelpu un telpu kultūrizglītojošo pasākumu 

organizēšanai Rēzeknes novadā” ietvaros 
Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 25.septembra 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta 
biedrībai projekta “Mobilās skatuves grīdas iegāde ārtelpu un telpu 
kultūrizglītojošo pasākumu organizēšanai Rēzeknes novadā” ietvaros. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu Viļānu Mūzikas un 
mākslas skolas atbalsta biedrībai projekta “Mobilās skatuves grīdas 
iegāde ārtelpu un telpu kultūrizglītojošo pasākumu organizēšanai 
Rēzeknes novadā” ietvaros". 

 
59.§ 

Par dalību projektā “Skatītāju tribīņu iegāde Viļānu sporta hallei ” un līdzfinansējuma 
piešķiršanu 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 25.septembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dalību 
projektā “Skatītāju tribīņu iegāde Viļānu sporta hallei ” un 
līdzfinansējuma piešķiršanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šīs tribīnes paredzētas otrā stāva līmenī? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Jā, un arī pirmajā stāvā papildināt. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 



29 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dalību projektā “Skatītāju tribīņu iegāde Viļānu 
sporta hallei ” un līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 
60.§ 

Par dalību projektā “Viļānu muižas parka svētku aprīkojuma iegāde” un līdzfinansējuma 
piešķiršanu 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 25.septembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dalību 
projektā “Viļānu muižas parka svētku aprīkojuma iegāde” un 
līdzfinansējuma piešķiršanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dalību projektā “Viļānu muižas parka svētku 
aprīkojuma iegāde” un līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 
61.§ 

Par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 
pašvaldībās” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta Nr. 
2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 
attīstība pašvaldībās” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Jolanta Smane, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 
“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” īstenošanu un 
līdzfinansējuma nodrošināšanu". 

 
 



30 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēde slēgta 11:37 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 17.oktobrī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 
12.augusta iesniegums ar dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 7-2, Dekšārēs, Dekšāres 
pagastā, novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 
12.augusta iesniegums ar dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 7-9, Dekšārēs, Dekšāres 
pagastā, novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 
12.augusta iesniegums ar dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 25 - 2, Viļānos, novērtējumu un 
dokumentiem pielikumā. 

4. Lēmumi: 1.§ - 3.§ ar pielikumiem, 4.§ - 5.§, 6.§ - 11.§ ar pielikumiem, 12.§ - 28.§, 29.§ - 
32.§ ar pielikumu, 33.§ - 36.§, 37.§ - 39.§ ar pielikumu, 40.§ - 60.§, 61.§ ar pielikumu. 

 
 

 
Sēdes vadītājs:         Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


